

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение Ростовской области «Кожно-венерологический диспансер»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единицы)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			4	5	6	7	8	9	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	48	48	0	10	0	38	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	49	49	0	11	0	38	0	0	0
из них женщин	44	44	0	11	0	33	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)								
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучения	Ионизирующее излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса		Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) трудового процесса с учетом эффекта применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Консультативно-диагностическое отделение №1																							
	Дерматовенерологические кабинеты - (г. Ростов-на-Дону, ул. Баумана, 70)																							
2-2024	Врач-стажер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отделение по оказанию платных медицинских услуг																							
	Дерматовенерологический кабинет (Мясниковский район, Краснокурьинское сельское поселение, х. Ленивакан, ул. Южная, 1/3)																							

3-2024	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4-2024	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5-2024	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6-2024	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7-2024	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8-2024	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9-2024	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10-2024	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11-2024	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12-2024	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Сальский филиал ГБУ РО КВД (ул.Московская,24)																											
	Общепольничный медицинский персонал																											
	Руководство																											
402	Начальник филиала	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Консультативно-диагностическое отделение																											
403	Средний медицинский персонал	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-								
	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-								
404	Регистратура	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-								
	Медицинский регистратор	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-								
	Дерматовенерологический кабинет																											
406	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-								
407	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
408	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
409	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Процедурный кабинет																											
413	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
414	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Дерматовенерологический кабинет (Егорлыкский район, ст. Егорлыкская, пер. Врчей черкезовых, Д.32)																											
415	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-								
416	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Дерматовенерологический кабинет (Орловский район, п. Орловский, ул.Транспортная, д.40)																				Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
418	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
419	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

6С-2024	Уборщик служебных помещений (Песчанокопский район)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7С-2024	Уборщик служебных помещений (Сальск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8С-2024	Уборщик служебных помещений (Ремонтненский район)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9С-2024	Уборщик служебных помещений (Егорлыкский район)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10С-2024	Уборщик служебных помещений (Пролетарский район)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11С-2024	Уборщик служебных помещений (Целинский район)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Таганрогский филиал ГБУ РО КВД (г. Таганрог, ул. Фрунзе, д.70)																					
	Централизованная стерилизационная																					
464	Медицинская сестра стерилизационной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 30.09.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача Г.О. кадрам

Пучкова О.Е.

(подпись)

03.10.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Врач-дерматовенеролог, председатель ППО

Нерсесянц И.Н.

(подпись)

03.10.2024
(дата)

Специалист по ОТ

Михайлова Е.А.

(подпись)

03.10.2024
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1041

Савин Антон Игоревич

(подпись)

30.09.2024
(дата)

(№ в реестре экспертов)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))